
20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 6. NOVEMBER 2016

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌ULTRA-LAUF (52 KM)   OVERALL-RANKING

03:46:493:46:48.03Peters-Sportteam1971MEY, Markus(4143)1

03:52:233:52:22.62Running Team Grafenberg1986GALLENKAMP, Falko(4102)2

03:56:003:55:59.29SV Germania Dürwiß - Sportsfreund1976BREUER, Markus(4120)3

04:05:314:05:27.45FitX Deutschland1974FISCHER, Gert(4104)4

04:07:274:07:26.78Trailrunning Hamburg1977ABERNETTY, Jens(4045)5

04:12:074:12:00.78DJK Rasensport Aachen-Brand1989HAMACHER, Marc(4028)6

04:13:344:13:32.81Belgium United1985ALBERT, Mika(4058)7

04:15:434:15:42.34Skikeller Kaulard & Schroiff1972ANDRES, Gaby(4055)8

04:18:204:18:17.48X-Trail-Regiotour1971PETERS, Ralf(4156)9

04:21:014:20:52.021965GRÖETKER, Thorsten(4029)10

04:21:144:21:13.14EA 11968FELS, Stefan(4162)11

04:22:384:22:34.71Eichi´s Laufladen/ Team Erdinger1973FÄTSCH, Sandra(4053)12

04:22:574:22:53.95TV Konzen1954BRAUN, Wolfgang(4009)13

04:24:384:24:34.89TV Attendorn1964GEYER, Andreas(4146)14

04:27:484:27:47.71SC Komet Steckenborn1981SCHMITZ, Arne(4145)15

04:29:244:29:23.76SV Oberweis1961GROBELNY, Frank(4035)16

04:32:174:32:15.961990KOCH, Josef(4050)17

04:32:184:32:17.25Willpower1982KOWALSKI, Sascha(4046)18

04:32:474:32:36.391973SALENTIN, Uli(4022)19

04:37:024:37:01.55LSF Münster1965FASEL, Norbert(4020)20

04:37:054:36:57.741990WU, Xiabingqing(4031)21

04:40:274:40:20.34SG Sparkasse Aachen1969CAMPO, Frank(4110)22

04:43:554:43:48.921986ZHANG, Huanyu(4084)23

04:44:444:44:40.91SV Grün-Weiß Welldorf-Güsten1969ADAMIETZ, Torsten(4101)24

04:46:004:45:55.14FC Bergheim 20001977KINGS, Simon(4150)25

04:46:054:46:01.14SV Germania Eicherscheid1957BRAUN, Marion(4008)26

04:46:064:46:01.11LG Mützenich1978VAN ENDERT, Peter(4036)27

04:48:094:48:01.15LG Rheinbach1966SAADI, Robert(4019)28

04:48:114:48:06.81arv Achilles1963VERHOEVEN, Silvia(4004)29

04:51:324:51:25.07LT Dünnwalder TV1962BIERMANN, Klaus(4108)30

04:52:054:52:04.92LT Siebengebirge1969MÜLLER , Thomas(4114)31

04:52:254:52:10.92Marathon-Club Eschweiler1969KERINNIS, Jürgen(4064)32

04:53:014:52:59.13AC Eifel1978PETERS, Stephan(4163)33

04:54:154:54:14.461982KROMMEN, Daniel(4063)34

04:55:234:55:15.27LT-MG Volksgarten1974DRZWINSKA, Yolanta(4140)35

04:56:134:56:12.18Dürener TV 18471977LAKOMY, Sabine(4107)36

04:56:134:56:08.80TV Haibach1957GROSSMANN, Rainer(4016)37

04:56:154:55:57.931964BEHL, Jürgen(4005)38

04:57:154:57:11.12Hunsrück-Marathon e.V.1971ANDRAE, Wolfram(4062)39

04:58:244:58:16.701. FC Köln1977MERTEN, Torsten(4001)40

04:58:374:58:36.58Polizei Köln1986THELEN, Alexander(4159)41

04:58:384:58:37.04TV Refrath1988ROGGEMANN, Jan(4160)42
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04:59:154:59:07.69LC Weilerswist1968DREESBACH, Dirk(4097)43

04:59:424:59:38.55LG DUV1990BEY, Katharina(4042)44

05:02:235:02:17.54LLG Wustweiler1961BUSCHE, Manfred(4112)45

05:03:395:03:33.16LG Heimerzheim1971SCHAWEL, Christian(4091)46

05:06:305:06:29.24Brühler TV 18791963POHL, Andreas(4054)47

05:08:475:08:46.701965DAVIDSON, Simon(4152)48

05:09:155:09:10.111974TANGHE, Karol(4081)49

05:10:065:09:58.651984LEBREQUER, Marc(4128)50

05:10:185:10:08.90Team ERDINGER Alkoholfrei1972WINKLER, Ingolf(4118)51

05:10:185:10:17.25Running Team Grafenberg1973ALTERMANN, Peter(4024)52

05:10:585:10:54.92FC Germania Vossenack1970DREßEN, Horst(4072)53

05:13:235:13:17.45Run Club1963LUX, Monika(4065)54

05:15:265:15:22.601970VAN DEN EERTWEGH, Johan(4027)55

05:15:265:15:23.93Orion Venlo1970GEERAETS, Leon(4017)56

05:16:295:16:19.18SV Friesland1965BOSGRAAF, Jaap Sije(4067)57

05:17:135:17:02.15Triathlon Club Maastricht1971JORISSEN, Johan(4068)58

05:18:105:18:03.91LG Heimerzheim1996JEWORREK, Johannes(4090)59

05:18:115:18:05.15LG Heimerzheim1969JEWORREK, Thomas(4092)60

05:18:135:18:01.151975KEMP , Malcolm(4075)61

05:19:235:19:16.621966HÄUßLER, Andreas(4151)62

05:19:395:19:32.381979SCHREIBER, Tobias(4038)63

05:19:395:19:34.31LG Laacher See1987MINTGEN, Christoph(4158)64

05:21:545:21:41.69Helios Iron Team1965GÖBEL, Carina(4057)65

05:21:555:21:48.281966WAUTER, Susanne(4157)66

05:23:075:23:03.40ORION1957VAN DEN BERG, Winni(4018)67

05:23:115:23:10.441977KOBYLARCZYK, Sebastian(4155)68

05:23:415:23:31.09LG Taunusstein1965SCHMITT, Stephan(4117)69

05:23:445:23:31.71Hansa Simmerath1980DE BROUWER , Gero(4030)70

05:24:175:24:05.46Running Team Grafenberg1976VON DER BRÜGGEN, Thomas(4113)71

05:25:265:25:16.53Hunsrück-Marathon e.V.1965HOFMANN, Friedhelm(4123)72

05:26:065:25:51.351964HELLE, Friedrich(4002)73

05:27:455:27:37.10SG Zons1963BRAUN, Andreas(4119)74

05:27:455:27:33.26Helios Iron Team1967DIEKMANN , Tatjana(4044)75

05:28:065:27:57.09SV Friesland1959GERITZ, Herman(4103)76

05:29:495:29:48.26Marathonteam Ratingen1964BARTEL, Alexander(4052)77

05:30:475:30:31.51Lauftreff Neuffen1960SCHMAUDER, Stefan(4014)78

05:31:175:31:16.80LC 92 Bad Salzuflen1948KORIOTH, Detlef(4015)79

05:31:505:31:36.30TV Konzen1962HOPPE, Edmund(4116)80

05:34:385:34:27.13Team Willpower1984MÜLLER, Manuel(4100)81

05:37:215:37:12.721949VERMEESCH, Fernand(4142)82

05:37:485:37:35.23Dülkener SV1969ROHN, Karsten(4080)83

05:38:005:37:46.341977KRAGL, Martin(4149)84
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05:38:145:38:00.92Hamich Runners1964KRAUS, Dieter(4139)85

05:38:145:38:00.64Hamich Runners1976FUCHS, Sarah(4040)86

05:40:035:39:54.83Reisegruppe Schlemmerblock1964KLUGE, Dietmar(4013)87

05:40:575:40:47.22TuS Jahn Hilfarth1971MONES-ROHLOFF, Jessica(4115)88

05:40:575:40:46.76KathLaufjugendArnstadt1959SPANIER, Volker(4069)89

05:41:315:41:21.34TV Orken1974VAN DINTER, Michael(4096)90

05:43:115:42:53.95Helios Iron Team1962GÖBEL, Karsten(4039)91

05:43:135:42:56.63LG Mützenich1956KRÖKEL, Roland(4086)92

05:43:395:43:36.03Laufen-in-Koeln.de1956BENDHIBA, Irene(4122)93

05:44:195:44:14.02LT Hertha Buschhoven1970LÖHR, Stefan(4061)94

05:46:105:46:06.871966LUX, Arno(4124)95

05:46:245:46:06.671969ELBERFELD, René(4000)96

05:46:515:46:50.52av marvel1963SCHEUTJENS, Peter(4111)97

05:47:215:47:13.65LT Hemsbach1961EHRENBERGER, Dieter(4098)98

05:48:125:48:11.66100 Marathon Club1966FROONHOFF, Rob(4094)99

05:49:065:48:54.89Team VorWerz Torney1974WERZ , Ruby(4021)100

05:49:075:48:57.85Wartberg Läufer1969HANF, Frank(4012)101

05:50:205:41:37.17Bergewentrein1965GENTZCKE, Jan(4133)102

05:50:205:50:11.36TEA / www.Bilstein-Marathon.de1968SEMMELROTH, Gerno(4095)103

05:51:355:51:27.23LG Heimerzheim1968JOHN, Frank(4088)104

05:53:105:53:08.30LLG Wustweiler1975HAAS, Markus(4048)105

05:53:425:53:30.40SV Albaching1971HÄUßER, Andreas(4041)106

05:53:445:53:28.37Marathon-Club Eschweiler1967MOHR, Andreas(4047)107

05:56:195:56:13.26Köln1965MÜNSTER, Bernward(4099)108

05:56:265:56:11.381970KELLER, Karen(4154)109

05:57:395:57:22.881965LECK, Frank-Andreas(4135)110

05:57:445:57:36.34free-OCR-runners1975ROUTABOUL, Laura(4077)111

05:57:455:57:37.38free-OCR-runners1968SCHACHTSIEK, Ingo(4078)112

05:58:185:58:06.03BSG FZ Jülich1954GERHARDT, Jörg(4132)113

05:59:025:59:01.44SV Germania Dürwiß1961JUMPERTZ, Udo(4137)114

05:59:375:59:29.031961LAPAJNE, Marko(4125)115

05:59:595:59:58.54FC Keldenich1947NÜSGEN, Wilhelm(4049)116

06:04:076:03:47.73Selbstläufer SV Altenahr1966HERKENHÖHNER, Andreas(4079)117

06:05:396:05:34.09Tri-Team Hagen1962POLZIEN, Matthias(4085)118

06:12:366:12:30.931970FUHRMANN, Kerstin(4032)119

06:12:386:12:32.651960KÖNIG, Klaus(4033)120

06:14:356:14:19.65SCB Horrem1970KLENKE, Thorsten(4153)121

06:18:546:18:41.28Running Team Grafenberg1980STRAßBURG, Carolin(4148)122

06:18:556:18:40.33Hamich Runners1974MAUBACH, Sven(4003)123

06:26:206:26:15.05Björn Grass Laufteam1961GRASS, Björn(4106)124

06:26:206:26:19.48Björn Grass Laufteam1964BECK, Christine(4105)125

06:27:326:27:17.991981PINTEN, Verena(4066)126
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06:31:256:31:10.73TSV Alemannia Aachen1959KÖNIGS, Dieter(4037)127

06:33:596:33:47.60100MC / DUV1951PREETZ, Udo(4043)128

06:35:056:34:53.50100MC / LG Mauerweg Berlin1960HEYER, Hermann(4076)129

06:39:366:39:27.37LG Ultralauf1946ZIETLOW, Hans-Uwe(4138)130

06:44:026:43:41.68La Vita Sana1982PÜLMANNS, René(4059)131

06:44:036:43:42.21La Vita Sana1976BERKELMANS , Noud(4082)132

06:51:356:51:34.331956RUMMERT, Horst(4010)133

06:56:386:56:37.25DJK Wißmannsdorf1952BAYERSCHEN, Rudolf(4161)134

06:57:376:57:29.03SV Lembeck1970DAHLBERG, Eike(4141)135

06:59:126:58:59.51Team RunVicht...en1977DITTRICH , Jennifer(4056)136

06:59:126:58:59.55Team RunVicht...en1979KINKEL, Doris(4073)137

07:11:427:11:26.061975MUHLE, Jan Henrik(4011)138

07:11:437:11:28.56LT Dünnwalder TV1963DEURINGER, Peter(4060)139

07:16:017:16:00.821962BRUGGEMANS, Marco(4087)140

07:20:527:20:39.28TV Rheinzabern1973FELSER, Kerstin(4127)141

07:20:537:20:41.08TV Rheinzabern1946FELSER, Klaus(4129)142

07:27:287:27:22.44LT Schnecke Sonsbeck1967SZARVAS , Markus(4071)143

07:27:287:27:22.84100 Marathon Club1981SCHMIDT-SOLTAU, Peer(4006)144

07:27:287:27:22.96OSC Waldniel / 100 MC1970CAVALEIRO, Claudia(4007)145

07:48:437:48:33.64PTSV Aachen1939BRENDEMÜHL, Dieter(4034)146
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 6. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌ULTRA-LAUF (52 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
04:15:43Skikeller Kaulard & Schroiff1972ANDRES, GabyW401.(4055)1

04:22:38Eichi´s Laufladen/ Team Erdinger1973FÄTSCH, SandraW402.(4053)2

04:37:051990WU, XiabingqingW1.(4031)3

04:43:551986ZHANG, HuanyuW301.(4084)4

04:46:05SV Germania Eicherscheid1957BRAUN, MarionW551.(4008)5

04:48:11arv Achilles1963VERHOEVEN, SilviaW501.(4004)6

04:55:23LT-MG Volksgarten1974DRZWINSKA, YolantaW403.(4140)7

04:56:13Dürener TV 18471977LAKOMY, SabineW351.(4107)8

04:59:42LG DUV1990BEY, KatharinaW2.(4042)9

05:09:151974TANGHE, KarolW404.(4081)10

05:13:23Run Club1963LUX, MonikaW502.(4065)11

05:21:54Helios Iron Team1965GÖBEL, CarinaW503.(4057)12

05:21:551966WAUTER, SusanneW504.(4157)13

05:27:45Helios Iron Team1967DIEKMANN , TatjanaW451.(4044)14

05:38:14Hamich Runners1976FUCHS, SarahW405.(4040)15

05:40:57TuS Jahn Hilfarth1971MONES-ROHLOFF, JessicaW452.(4115)16

05:43:39Laufen-in-Koeln.de1956BENDHIBA, IreneW601.(4122)17

05:49:06Team VorWerz Torney1974WERZ , RubyW406.(4021)18

05:56:261970KELLER, KarenW453.(4154)19

05:57:44free-OCR-runners1975ROUTABOUL, LauraW407.(4077)20

06:12:361970FUHRMANN, KerstinW454.(4032)21

06:18:54Running Team Grafenberg1980STRAßBURG, CarolinW352.(4148)22

06:26:20Björn Grass Laufteam1964BECK, ChristineW505.(4105)23

06:27:321981PINTEN, VerenaW353.(4066)24

06:57:37SV Lembeck1970DAHLBERG, EikeW455.(4141)25

06:59:12Team RunVicht...en1977DITTRICH , JenniferW354.(4056)26

06:59:12Team RunVicht...en1979KINKEL, DorisW355.(4073)27

07:20:52TV Rheinzabern1973FELSER, KerstinW408.(4127)28

07:27:28OSC Waldniel / 100 MC1970CAVALEIRO, ClaudiaW456.(4007)29
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 6. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌ULTRA-LAUF (52 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:46:49Peters-Sportteam1971MEY, MarkusM451.(4143)1

03:52:23Running Team Grafenberg1986GALLENKAMP, FalkoM301.(4102)2

03:56:00SV Germania Dürwiß - Sportsfreund1976BREUER, MarkusM401.(4120)3

04:05:31FitX Deutschland1974FISCHER, GertM402.(4104)4

04:07:27Trailrunning Hamburg1977ABERNETTY, JensM351.(4045)5

04:12:07DJK Rasensport Aachen-Brand1989HAMACHER, MarcM1.(4028)6

04:13:34Belgium United1985ALBERT, MikaM302.(4058)7

04:18:20X-Trail-Regiotour1971PETERS, RalfM452.(4156)8

04:21:011965GRÖETKER, ThorstenM501.(4029)9

04:21:14EA 11968FELS, StefanM453.(4162)10

04:22:57TV Konzen1954BRAUN, WolfgangM601.(4009)11

04:24:38TV Attendorn1964GEYER, AndreasM502.(4146)12

04:27:48SC Komet Steckenborn1981SCHMITZ, ArneM352.(4145)13

04:29:24SV Oberweis1961GROBELNY, FrankM551.(4035)14

04:32:171990KOCH, JosefM2.(4050)15

04:32:18Willpower1982KOWALSKI, SaschaM303.(4046)16

04:32:471973SALENTIN, UliM403.(4022)17

04:37:02LSF Münster1965FASEL, NorbertM503.(4020)18

04:40:27SG Sparkasse Aachen1969CAMPO, FrankM454.(4110)19

04:44:44SV Grün-Weiß Welldorf-Güsten1969ADAMIETZ, TorstenM455.(4101)20

04:46:00FC Bergheim 20001977KINGS, SimonM353.(4150)21

04:46:06LG Mützenich1978VAN ENDERT, PeterM354.(4036)22

04:48:09LG Rheinbach1966SAADI, RobertM504.(4019)23

04:51:32LT Dünnwalder TV1962BIERMANN, KlausM505.(4108)24

04:52:05LT Siebengebirge1969MÜLLER , ThomasM456.(4114)25

04:52:25Marathon-Club Eschweiler1969KERINNIS, JürgenM457.(4064)26

04:53:01AC Eifel1978PETERS, StephanM355.(4163)27

04:54:151982KROMMEN, DanielM304.(4063)28

04:56:13TV Haibach1957GROSSMANN, RainerM552.(4016)29

04:56:151964BEHL, JürgenM506.(4005)30

04:57:15Hunsrück-Marathon e.V.1971ANDRAE, WolframM458.(4062)31

04:58:241. FC Köln1977MERTEN, TorstenM356.(4001)32

04:58:37Polizei Köln1986THELEN, AlexanderM305.(4159)33

04:58:38TV Refrath1988ROGGEMANN, JanM3.(4160)34

04:59:15LC Weilerswist1968DREESBACH, DirkM459.(4097)35

05:02:23LLG Wustweiler1961BUSCHE, ManfredM553.(4112)36

05:03:39LG Heimerzheim1971SCHAWEL, ChristianM4510.(4091)37

05:06:30Brühler TV 18791963POHL, AndreasM507.(4054)38

05:08:471965DAVIDSON, SimonM508.(4152)39

05:10:061984LEBREQUER, MarcM306.(4128)40

05:10:18Team ERDINGER Alkoholfrei1972WINKLER, IngolfM404.(4118)41

05:10:18Running Team Grafenberg1973ALTERMANN, PeterM405.(4024)42

05:10:58FC Germania Vossenack1970DREßEN, HorstM4511.(4072)43
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 6. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌ULTRA-LAUF (52 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
05:15:261970VAN DEN EERTWEGH, JohanM4513.(4027)44

05:15:26Orion Venlo1970GEERAETS, LeonM4512.(4017)45

05:16:29SV Friesland1965BOSGRAAF, Jaap SijeM509.(4067)46

05:17:13Triathlon Club Maastricht1971JORISSEN, JohanM4514.(4068)47

05:18:10LG Heimerzheim1996JEWORREK, JohannesM U231.(4090)48

05:18:11LG Heimerzheim1969JEWORREK, ThomasM4515.(4092)49

05:18:131975KEMP , MalcolmM406.(4075)50

05:19:231966HÄUßLER, AndreasM5010.(4151)51

05:19:39LG Laacher See1987MINTGEN, ChristophM4.(4158)52

05:19:391979SCHREIBER, TobiasM357.(4038)53

05:23:07ORION1957VAN DEN BERG, WinniM554.(4018)54

05:23:111977KOBYLARCZYK, SebastianM358.(4155)55

05:23:41LG Taunusstein1965SCHMITT, StephanM5011.(4117)56

05:23:44Hansa Simmerath1980DE BROUWER , GeroM359.(4030)57

05:24:17Running Team Grafenberg1976VON DER BRÜGGEN, ThomasM407.(4113)58

05:25:26Hunsrück-Marathon e.V.1965HOFMANN, FriedhelmM5012.(4123)59

05:26:061964HELLE, FriedrichM5013.(4002)60

05:27:45SG Zons1963BRAUN, AndreasM5014.(4119)61

05:28:06SV Friesland1959GERITZ, HermanM555.(4103)62

05:29:49Marathonteam Ratingen1964BARTEL, AlexanderM5015.(4052)63

05:30:47Lauftreff Neuffen1960SCHMAUDER, StefanM556.(4014)64

05:31:17LC 92 Bad Salzuflen1948KORIOTH, DetlefM651.(4015)65

05:31:50TV Konzen1962HOPPE, EdmundM5016.(4116)66

05:34:38Team Willpower1984MÜLLER, ManuelM307.(4100)67

05:37:211949VERMEESCH, FernandM652.(4142)68

05:37:48Dülkener SV1969ROHN, KarstenM4516.(4080)69

05:38:001977KRAGL, MartinM3510.(4149)70

05:38:14Hamich Runners1964KRAUS, DieterM5017.(4139)71

05:40:03Reisegruppe Schlemmerblock1964KLUGE, DietmarM5018.(4013)72

05:40:57KathLaufjugendArnstadt1959SPANIER, VolkerM557.(4069)73

05:41:31TV Orken1974VAN DINTER, MichaelM408.(4096)74

05:43:11Helios Iron Team1962GÖBEL, KarstenM5019.(4039)75

05:43:13LG Mützenich1956KRÖKEL, RolandM602.(4086)76

05:44:19LT Hertha Buschhoven1970LÖHR, StefanM4517.(4061)77

05:46:101966LUX, ArnoM5020.(4124)78

05:46:241969ELBERFELD, RenéM4518.(4000)79

05:46:51av marvel1963SCHEUTJENS, PeterM5021.(4111)80

05:47:21LT Hemsbach1961EHRENBERGER, DieterM558.(4098)81

05:48:12100 Marathon Club1966FROONHOFF, RobM5022.(4094)82

05:49:07Wartberg Läufer1969HANF, FrankM4519.(4012)83

05:50:20Bergewentrein1965GENTZCKE, JanM5023.(4133)84

05:50:20TEA / www.Bilstein-Marathon.de1968SEMMELROTH, GernoM4520.(4095)85

05:51:35LG Heimerzheim1968JOHN, FrankM4521.(4088)86
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 6. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌ULTRA-LAUF (52 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
05:53:10LLG Wustweiler1975HAAS, MarkusM409.(4048)87

05:53:42SV Albaching1971HÄUßER, AndreasM4522.(4041)88

05:53:44Marathon-Club Eschweiler1967MOHR, AndreasM4523.(4047)89

05:56:19Köln1965MÜNSTER, BernwardM5024.(4099)90

05:57:391965LECK, Frank-AndreasM5025.(4135)91

05:57:45free-OCR-runners1968SCHACHTSIEK, IngoM4524.(4078)92

05:58:18BSG FZ Jülich1954GERHARDT, JörgM603.(4132)93

05:59:02SV Germania Dürwiß1961JUMPERTZ, UdoM559.(4137)94

05:59:371961LAPAJNE, MarkoM5510.(4125)95

05:59:59FC Keldenich1947NÜSGEN, WilhelmM653.(4049)96

06:04:07Selbstläufer SV Altenahr1966HERKENHÖHNER, AndreasM5026.(4079)97

06:05:39Tri-Team Hagen1962POLZIEN, MatthiasM5027.(4085)98

06:12:381960KÖNIG, KlausM5511.(4033)99

06:14:35SCB Horrem1970KLENKE, ThorstenM4525.(4153)100

06:18:55Hamich Runners1974MAUBACH, SvenM4010.(4003)101

06:26:20Björn Grass Laufteam1961GRASS, BjörnM5512.(4106)102

06:31:25TSV Alemannia Aachen1959KÖNIGS, DieterM5513.(4037)103

06:33:59100MC / DUV1951PREETZ, UdoM654.(4043)104

06:35:05100MC / LG Mauerweg Berlin1960HEYER, HermannM5514.(4076)105

06:39:36LG Ultralauf1946ZIETLOW, Hans-UweM701.(4138)106

06:44:02La Vita Sana1982PÜLMANNS, RenéM308.(4059)107

06:44:03La Vita Sana1976BERKELMANS , NoudM4011.(4082)108

06:51:351956RUMMERT, HorstM604.(4010)109

06:56:38DJK Wißmannsdorf1952BAYERSCHEN, RudolfM605.(4161)110

07:11:421975MUHLE, Jan HenrikM4012.(4011)111

07:11:43LT Dünnwalder TV1963DEURINGER, PeterM5028.(4060)112

07:16:011962BRUGGEMANS, MarcoM5029.(4087)113

07:20:53TV Rheinzabern1946FELSER, KlausM702.(4129)114

07:27:28LT Schnecke Sonsbeck1967SZARVAS , MarkusM4526.(4071)115

07:27:28100 Marathon Club1981SCHMIDT-SOLTAU, PeerM3511.(4006)116

07:48:43PTSV Aachen1939BRENDEMÜHL, DieterM751.(4034)117
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 6. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌ULTRA-LAUF (52 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
04:12:07DJK Rasensport Aachen-Brand1989HAMACHER, Marcgesamt6.(4028)1

04:32:171990KOCH, Josefgesamt17.(4050)2

04:58:38TV Refrath1988ROGGEMANN, Jangesamt42.(4160)3

05:19:39LG Laacher See1987MINTGEN, Christophgesamt64.(4158)4

JUNIOREN U23
05:18:10LG Heimerzheim1996JEWORREK, Johannesgesamt59.(4090)1

SENIOREN M30
03:52:23Running Team Grafenberg1986GALLENKAMP, Falkogesamt2.(4102)1

04:13:34Belgium United1985ALBERT, Mikagesamt7.(4058)2

04:32:18Willpower1982KOWALSKI, Saschagesamt18.(4046)3

04:54:151982KROMMEN, Danielgesamt34.(4063)4

04:58:37Polizei Köln1986THELEN, Alexandergesamt41.(4159)5

05:10:061984LEBREQUER, Marcgesamt50.(4128)6

05:34:38Team Willpower1984MÜLLER, Manuelgesamt81.(4100)7

06:44:02La Vita Sana1982PÜLMANNS, Renégesamt131.(4059)8

SENIOREN M35
04:07:27Trailrunning Hamburg1977ABERNETTY, Jensgesamt5.(4045)1

04:27:48SC Komet Steckenborn1981SCHMITZ, Arnegesamt15.(4145)2

04:46:00FC Bergheim 20001977KINGS, Simongesamt25.(4150)3

04:46:06LG Mützenich1978VAN ENDERT, Petergesamt27.(4036)4

04:53:01AC Eifel1978PETERS, Stephangesamt33.(4163)5

04:58:241. FC Köln1977MERTEN, Torstengesamt40.(4001)6

05:19:391979SCHREIBER, Tobiasgesamt63.(4038)7

05:23:111977KOBYLARCZYK, Sebastiangesamt68.(4155)8

05:23:44Hansa Simmerath1980DE BROUWER , Gerogesamt70.(4030)9

05:38:001977KRAGL, Martingesamt84.(4149)10

07:27:28100 Marathon Club1981SCHMIDT-SOLTAU, Peergesamt144.(4006)11

SENIOREN M40
03:56:00SV Germania Dürwiß - Sportsfreund1976BREUER, Markusgesamt3.(4120)1

04:05:31FitX Deutschland1974FISCHER, Gertgesamt4.(4104)2

04:32:471973SALENTIN, Uligesamt19.(4022)3

05:10:18Team ERDINGER Alkoholfrei1972WINKLER, Ingolfgesamt51.(4118)4

05:10:18Running Team Grafenberg1973ALTERMANN, Petergesamt52.(4024)5

05:18:131975KEMP , Malcolmgesamt61.(4075)6

05:24:17Running Team Grafenberg1976VON DER BRÜGGEN, Thomasgesamt71.(4113)7

05:41:31TV Orken1974VAN DINTER, Michaelgesamt90.(4096)8

05:53:10LLG Wustweiler1975HAAS, Markusgesamt105.(4048)9

06:18:55Hamich Runners1974MAUBACH, Svengesamt123.(4003)10

06:44:03La Vita Sana1976BERKELMANS , Noudgesamt132.(4082)11

07:11:421975MUHLE, Jan Henrikgesamt138.(4011)12
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 6. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌ULTRA-LAUF (52 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
03:46:49Peters-Sportteam1971MEY, Markusgesamt1.(4143)1

04:18:20X-Trail-Regiotour1971PETERS, Ralfgesamt9.(4156)2

04:21:14EA 11968FELS, Stefangesamt11.(4162)3

04:40:27SG Sparkasse Aachen1969CAMPO, Frankgesamt22.(4110)4

04:44:44SV Grün-Weiß Welldorf-Güsten1969ADAMIETZ, Torstengesamt24.(4101)5

04:52:05LT Siebengebirge1969MÜLLER , Thomasgesamt31.(4114)6

04:52:25Marathon-Club Eschweiler1969KERINNIS, Jürgengesamt32.(4064)7

04:57:15Hunsrück-Marathon e.V.1971ANDRAE, Wolframgesamt39.(4062)8

04:59:15LC Weilerswist1968DREESBACH, Dirkgesamt43.(4097)9

05:03:39LG Heimerzheim1971SCHAWEL, Christiangesamt46.(4091)10

05:10:58FC Germania Vossenack1970DREßEN, Horstgesamt53.(4072)11

05:15:26Orion Venlo1970GEERAETS, Leongesamt56.(4017)12

05:15:261970VAN DEN EERTWEGH, Johangesamt55.(4027)13

05:17:13Triathlon Club Maastricht1971JORISSEN, Johangesamt58.(4068)14

05:18:11LG Heimerzheim1969JEWORREK, Thomasgesamt60.(4092)15

05:37:48Dülkener SV1969ROHN, Karstengesamt83.(4080)16

05:44:19LT Hertha Buschhoven1970LÖHR, Stefangesamt94.(4061)17

05:46:241969ELBERFELD, Renégesamt96.(4000)18

05:49:07Wartberg Läufer1969HANF, Frankgesamt101.(4012)19

05:50:20TEA / www.Bilstein-Marathon.de1968SEMMELROTH, Gernogesamt103.(4095)20

05:51:35LG Heimerzheim1968JOHN, Frankgesamt104.(4088)21

05:53:42SV Albaching1971HÄUßER, Andreasgesamt106.(4041)22

05:53:44Marathon-Club Eschweiler1967MOHR, Andreasgesamt107.(4047)23

05:57:45free-OCR-runners1968SCHACHTSIEK, Ingogesamt112.(4078)24

06:14:35SCB Horrem1970KLENKE, Thorstengesamt121.(4153)25

07:27:28LT Schnecke Sonsbeck1967SZARVAS , Markusgesamt143.(4071)26

SENIOREN M50
04:21:011965GRÖETKER, Thorstengesamt10.(4029)1

04:24:38TV Attendorn1964GEYER, Andreasgesamt14.(4146)2

04:37:02LSF Münster1965FASEL, Norbertgesamt20.(4020)3

04:48:09LG Rheinbach1966SAADI, Robertgesamt28.(4019)4

04:51:32LT Dünnwalder TV1962BIERMANN, Klausgesamt30.(4108)5

04:56:151964BEHL, Jürgengesamt38.(4005)6

05:06:30Brühler TV 18791963POHL, Andreasgesamt47.(4054)7

05:08:471965DAVIDSON, Simongesamt48.(4152)8

05:16:29SV Friesland1965BOSGRAAF, Jaap Sijegesamt57.(4067)9

05:19:231966HÄUßLER, Andreasgesamt62.(4151)10

05:23:41LG Taunusstein1965SCHMITT, Stephangesamt69.(4117)11

05:25:26Hunsrück-Marathon e.V.1965HOFMANN, Friedhelmgesamt72.(4123)12

05:26:061964HELLE, Friedrichgesamt73.(4002)13

05:27:45SG Zons1963BRAUN, Andreasgesamt74.(4119)14

05:29:49Marathonteam Ratingen1964BARTEL, Alexandergesamt77.(4052)15
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 6. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌ULTRA-LAUF (52 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
05:31:50TV Konzen1962HOPPE, Edmundgesamt80.(4116)16

05:38:14Hamich Runners1964KRAUS, Dietergesamt85.(4139)17

05:40:03Reisegruppe Schlemmerblock1964KLUGE, Dietmargesamt87.(4013)18

05:43:11Helios Iron Team1962GÖBEL, Karstengesamt91.(4039)19

05:46:101966LUX, Arnogesamt95.(4124)20

05:46:51av marvel1963SCHEUTJENS, Petergesamt97.(4111)21

05:48:12100 Marathon Club1966FROONHOFF, Robgesamt99.(4094)22

05:50:20Bergewentrein1965GENTZCKE, Jangesamt102.(4133)23

05:56:19Köln1965MÜNSTER, Bernwardgesamt108.(4099)24

05:57:391965LECK, Frank-Andreasgesamt110.(4135)25

06:04:07Selbstläufer SV Altenahr1966HERKENHÖHNER, Andreasgesamt117.(4079)26

06:05:39Tri-Team Hagen1962POLZIEN, Matthiasgesamt118.(4085)27

07:11:43LT Dünnwalder TV1963DEURINGER, Petergesamt139.(4060)28

07:16:011962BRUGGEMANS, Marcogesamt140.(4087)29

SENIOREN M55
04:29:24SV Oberweis1961GROBELNY, Frankgesamt16.(4035)1

04:56:13TV Haibach1957GROSSMANN, Rainergesamt37.(4016)2

05:02:23LLG Wustweiler1961BUSCHE, Manfredgesamt45.(4112)3

05:23:07ORION1957VAN DEN BERG, Winnigesamt67.(4018)4

05:28:06SV Friesland1959GERITZ, Hermangesamt76.(4103)5

05:30:47Lauftreff Neuffen1960SCHMAUDER, Stefangesamt78.(4014)6

05:40:57KathLaufjugendArnstadt1959SPANIER, Volkergesamt89.(4069)7

05:47:21LT Hemsbach1961EHRENBERGER, Dietergesamt98.(4098)8

05:59:02SV Germania Dürwiß1961JUMPERTZ, Udogesamt114.(4137)9

05:59:371961LAPAJNE, Markogesamt115.(4125)10

06:12:381960KÖNIG, Klausgesamt120.(4033)11

06:26:20Björn Grass Laufteam1961GRASS, Björngesamt124.(4106)12

06:31:25TSV Alemannia Aachen1959KÖNIGS, Dietergesamt127.(4037)13

06:35:05100MC / LG Mauerweg Berlin1960HEYER, Hermanngesamt129.(4076)14

SENIOREN M60
04:22:57TV Konzen1954BRAUN, Wolfganggesamt13.(4009)1

05:43:13LG Mützenich1956KRÖKEL, Rolandgesamt92.(4086)2

05:58:18BSG FZ Jülich1954GERHARDT, Jörggesamt113.(4132)3

06:51:351956RUMMERT, Horstgesamt133.(4010)4

06:56:38DJK Wißmannsdorf1952BAYERSCHEN, Rudolfgesamt134.(4161)5

SENIOREN M65
05:31:17LC 92 Bad Salzuflen1948KORIOTH, Detlefgesamt79.(4015)1

05:37:211949VERMEESCH, Fernandgesamt82.(4142)2

05:59:59FC Keldenich1947NÜSGEN, Wilhelmgesamt116.(4049)3

06:33:59100MC / DUV1951PREETZ, Udogesamt128.(4043)4
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20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 6. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌ULTRA-LAUF (52 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M70
06:39:36LG Ultralauf1946ZIETLOW, Hans-Uwegesamt130.(4138)1

07:20:53TV Rheinzabern1946FELSER, Klausgesamt142.(4129)2

SENIOREN M75
07:48:43PTSV Aachen1939BRENDEMÜHL, Dietergesamt146.(4034)1

FRAUEN
04:37:051990WU, Xiabingqinggesamt21.(4031)1

04:59:42LG DUV1990BEY, Katharinagesamt44.(4042)2

SENIORINNEN W30
04:43:551986ZHANG, Huanyugesamt23.(4084)1

SENIORINNEN W35
04:56:13Dürener TV 18471977LAKOMY, Sabinegesamt36.(4107)1

06:18:54Running Team Grafenberg1980STRAßBURG, Carolingesamt122.(4148)2

06:27:321981PINTEN, Verenagesamt126.(4066)3

06:59:12Team RunVicht...en1977DITTRICH , Jennifergesamt136.(4056)4

06:59:12Team RunVicht...en1979KINKEL, Dorisgesamt137.(4073)5

SENIORINNEN W40
04:15:43Skikeller Kaulard & Schroiff1972ANDRES, Gabygesamt8.(4055)1

04:22:38Eichi´s Laufladen/ Team Erdinger1973FÄTSCH, Sandragesamt12.(4053)2

04:55:23LT-MG Volksgarten1974DRZWINSKA, Yolantagesamt35.(4140)3

05:09:151974TANGHE, Karolgesamt49.(4081)4

05:38:14Hamich Runners1976FUCHS, Sarahgesamt86.(4040)5

05:49:06Team VorWerz Torney1974WERZ , Rubygesamt100.(4021)6

05:57:44free-OCR-runners1975ROUTABOUL, Lauragesamt111.(4077)7

07:20:52TV Rheinzabern1973FELSER, Kerstingesamt141.(4127)8

SENIORINNEN W45
05:27:45Helios Iron Team1967DIEKMANN , Tatjanagesamt75.(4044)1

05:40:57TuS Jahn Hilfarth1971MONES-ROHLOFF, Jessicagesamt88.(4115)2

05:56:261970KELLER, Karengesamt109.(4154)3

06:12:361970FUHRMANN, Kerstingesamt119.(4032)4

06:57:37SV Lembeck1970DAHLBERG, Eikegesamt135.(4141)5

07:27:28OSC Waldniel / 100 MC1970CAVALEIRO, Claudiagesamt145.(4007)6

SENIORINNEN W50
04:48:11arv Achilles1963VERHOEVEN, Silviagesamt29.(4004)1

05:13:23Run Club1963LUX, Monikagesamt54.(4065)2

05:21:54Helios Iron Team1965GÖBEL, Carinagesamt65.(4057)3

05:21:551966WAUTER, Susannegesamt66.(4157)4

06:26:20Björn Grass Laufteam1964BECK, Christinegesamt125.(4105)5
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▌ULTRA-LAUF (52 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
04:46:05SV Germania Eicherscheid1957BRAUN, Mariongesamt26.(4008)1

SENIORINNEN W60
05:43:39Laufen-in-Koeln.de1956BENDHIBA, Irenegesamt93.(4122)1
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